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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 2 июня 2025 года

Volkswagen POLO, 2018

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Были кузовные ремонты

Прочее

1 объявление на Авито 31 запись в истории эксплуатации

Пробег — 78 600 км 1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW8ZZZ61ZKG023695
Госномер: В987КЕ198
Номер кузова:
XW8ZZZ61ZKG023695
Номер двигателя: 379210
Номер ПТС: 40РА730133

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9907200751
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 395 см³
Мощность: 124 л.с.
Последний пробег: 78 600 км
Предыдущие госномера:
Т475ОВ198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 25 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

2 августа 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9b9f3df-a918-4295-9634-2bbbf17b32c4
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 02.06.2025 14:44. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС
Сведения актуальны на 17.04.2025 18:19. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту. Также сведения о владельцах можно проверить
на сайте ГИБДД.

1-й владелец

Период владения: 30 декабря 2018 — 22 августа 2024

Срок владения: 5 лет 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ленинградская область

2-й владелец

Период владения: 22 августа 2024 — н.в.

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#XW8ZZZ61ZKG023695
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

4 февраля 2020 года в 23:10

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Volkswagen POLO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9b9f3df-a918-4295-9634-2bbbf17b32c4#repairCalculations
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21 июля 2020 года в 20:14

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Volkswagen POLO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9b9f3df-a918-4295-9634-2bbbf17b32c4#repairCalculations
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10 сентября 2021 года в 20:30

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Volkswagen POLO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Посмотреть еще 2 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9b9f3df-a918-4295-9634-2bbbf17b32c4#repairCalculations
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9b9f3df-a918-4295-9634-2bbbf17b32c4
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

8 августа 2022 года

Стоимость ремонта: 1 696 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 768 ₽

Стоимость запасных частей: 928 ₽

Общая стоимость: 1 696 ₽

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Накладка зеркала наружная левая

Обивка двери передняя левая - снятие/установка

Наружное зеркало заднего вида левое - снятие/установка
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20 июня 2023 года

Стоимость ремонта: 128 017 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 7 160 ₽

Стоимость механических работ: 5 875 ₽

Стоимость запасных частей: 114 431 ₽

Общая стоимость: 128 017 ₽

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Антикоррозийная обработка

Облицовка бампера покраска новая деталь

Капот окраска новый деталь

Облицовка бампера передняя

Решетка воздухозаборника передняя правая с
механизмом

Комплект решёток воздухозаборника передний

Решётка радиатора

Капот

Отверстия системы парковки передние сверление
(дополнительные работы)

Облицовка бампера переднего - снятие/установка

Облицовка бампера переднего - замена

Капот - снятие/установка

Капот - заменить

Фара левая - снятие/установка

Фара правая - снятие/установка

Фара - отрегулировать

Скрытые полости кузова - антикоррозийная защита

Капот - антикоррозийная обработка скрытых полостей

Капота/к обработка полостей

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2019 году

Сумма: 10 620 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

2 августа 2024 года

Цена: 1 389 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 78 432 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ | Октябрьская автомобили с пробегом

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9b9f3df-a918-4295-9634-2bbbf17b32c4
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✅Данный автомобиль прошел полную комплексную диагностику и юридическую проверку.

🚗Более 10 000 автомобилей с пробегом в наличии

💳 Выгодные программы РОЛЬФ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 августа 2024
00:46

1 489 000 ₽   78 432 км  

2 августа 2024
00:46

Не менялась Не менялся

2 августа 2024
16:50

Не менялась Не менялся

2 августа 2024
16:52

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 156 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 990 000 — 1 700 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 075 600 — 1 237 500 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9b9f3df-a918-4295-9634-2bbbf17b32c4#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9b9f3df-a918-4295-9634-2bbbf17b32c4
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Есть уникальные данные

31 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 31 событие и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
30 декабря 2018 — 22 августа 2024

Срок владения:
5 лет 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Первичная регистрация

30 декабря 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Ленинградская
область

Кузовной ремонт

20 августа 2019 • Дилер • Санкт-Петербург

Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР

ДТП

4 февраля 2020 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Кузовной ремонт

10 апреля 2020 • Дилер • Санкт-Петербург

Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы
ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР,
Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы
ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР

ДТП

21 июля 2020 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Визит на сервис

30 сентября 2020

Максимум
Пробег 12 199 км • Санкт-Петербург

4 Свеча зажигания снять и установить
Инспекционный сервис с заменой
масла
Салонный фильтр заменить
Смазка петель и замков
Фильтрующий
элемент воздушного фильтра заменить

Текущий ремонт

26 мая 2021

Максимум

Посмотреть
историю на
сайте

logo

logo



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

Пробег 15 980 км • Санкт-Петербург

Дополнительный объём инспекционного сервиса .
Инспекционный сервис с
заменой масла .
Промывка масляной системы

ДТП

10 сентября 2021 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

ДТП

11 сентября 2021 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Визит на сервис

20 октября 2021

Максимум
Пробег 21 074 км • Санкт-Петербург

Салонный фильтр с+у
Сервис по замене масла .
Смазка петель и
уплотнителей дверей,капота,багажника,замков и обработка клемм АКБ
Фильтрующий элемент воздушного фильтра с+у
Обслуживание скоб
тормозных суппортов и чистка направляющих задних
Обслуживание скоб
тормозных суппортов и чистка направляющих передних

Текущий ремонт

1 ноября 2021 • Дилер • Санкт-Петербург

Работы ЦВР

Визит на сервис

2 февраля 2022

Максимум
Пробег 25 695 км • Санкт-Петербург

Сервис по замене масла
Долив жидкости до уровня (антифриз,..)

Визит на сервис

27 апреля 2022

Максимум
Пробег 30 964 км • Санкт-Петербург

Воздушный фильтр с+у
Дезинфекция системы А/С
Инспекционный сервис с
заменой масла .
Мойка двигателя
Промывка масляной системы ДВС
Салонный фильтр заменить
Сетка защитная радиатора - установка

Кузовной ремонт

28 апреля 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы
ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР

Кузовной ремонт

logo

logo

logo
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28 апреля 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы
ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР,
Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР

Визит на сервис

13 июля 2022

Максимум
Пробег 35 996 км • Санкт-Петербург

Инспекционный сервис с заменой масла .
Салонный фильтр заменить

Расчет стоимости ремонта

8 августа 2022 • Audatex

Текущий ремонт

26 октября 2022

Максимум
Пробег 41 492 км • Санкт-Петербург

Защита картера - снятие установка
Сервис по замене масла
Сервис по замене
тормозной жидкости .
Топливный фильтр с+у
Фильтрующий элемент
воздушного фильтра с+у

Текущий ремонт

28 декабря 2022

Максимум
Пробег 45 428 км • Санкт-Петербург

4 Свеча зажигания с+у
Ведомый поиск ведомая функция 2
Комплект, чистка
дросселя/промывка топл сис-мы

Текущий ремонт

16 февраля 2023

Максимум
Пробег 48 248 км • Санкт-Петербург

Защита картера - снятие установка
Мойка ДВС
Сервис по замене масла .

ДТП

24 апреля 2023 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

3 мая 2023

Максимум
Пробег 52 600 км • Санкт-Петербург

Защита картера - снятие установка
Мойка радиаторов
Сервис по замене
масла

logo

logo

logo

logo

logo
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Расчет стоимости ремонта

20 июня 2023 • Audatex

Текущий ремонт

23 августа 2023

Максимум
Пробег 57 424 км • Санкт-Петербург

2 Нижний рычаг с+у
2 Сайлент-блок рычага подвески с+у
Воздушный фильтр
снятие и установка
Защита картера - снятие установка
Поликлиновый
ремень- с/у и или заменить
Регулировка углов установки колес
Салонный
фильтр с+у
Сервис по замене масла

Регламентное ТО

22 ноября 2023

Максимум
Пробег 62 732 км • Санкт-Петербург

Воздушный фильтр с+у
Защита картера - снятие/установка
Инспекционный
сервис с заменой масла .
Обслуживание скоб тормозных суппортов и чистка
направляющих передних Промывка масляной системы
Салонный фильтр
заменить

Регламентное ТО

14 февраля 2024

Максимум
Пробег 67 981 км • Санкт-Петербург

2 Задний фонарь с+у
Долив жидкости до уровня (антифриз,..)
Защита картера
- снятие/установка
Инспекционный сервис с заменой масла .
Лампа стоп-
сигнала с+у
Фильтрующий элемент воздушного фильтра заменить

Текущий ремонт

22 мая 2024

Максимум
Пробег 74 202 км • Санкт-Петербург

4 Свеча зажигания с+у
Защита картера - снятие/установка
Мойка ДВС
Мойка
радиаторов
Промывка масляной системы
Салонный фильтр - замена
Сервис
по замене масла
Сервис по замене тормозной жидкости .

Размещение первого объявления на Авито

2 августа 2024 • Пробег 78 432 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

16 августа 2024 • Пробег 78 432 км • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

20 августа 2024

logo

logo

logo

logo
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Данные о техосмотре
Пробег 78 600 км

2 владелец

Период владения:
22 августа 2024 — н.в.

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

22 августа 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 78 600 км.

Пробег, тыс. км

2018 2020 2021 2022 2024
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40
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1 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

20 августа 2024 года

Пробег: 78 600 км

Действителен: До 20 августа 2026 года

Номер диагностической карты: 019901022400954
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 14 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 16 августа 2024 года — 15 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f9b9f3df-a918-4295-9634-2bbbf17b32c4
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8ZZZ61ZKG023695

